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SENI CARE balsam regenerujący do skóry suchej, 200 ml
 

cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Postać balsam

Producent TZMO

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie pielęgnacja skóry suchej

Opis produktu
 

Balsam regenerujący do skóry suchej Seni Care intensywnie natłuszcza i wygładza skórę dając długotrwały efekt. Przynosi ulgę skórze,
zmniejszając jej szorstkość i likwidując nadmierne łuszczenie. Uzupełnia niedobory lipidów w skórze i chroni przed szkodliwym
wpływem środowiska. Produkt przebadany dermatologicznie. Wegański - nie zawiera żadnych substancji pochodzenia zwierzęcego

SENI CARE balsam regenerujący do skóry suchej - wskazania:

do codziennej pielęgnacji odwodnionej skóry, w tym u osób narażonych na skrajne przesuszenia z powodu długotrwałego
unieruchomienia

SENI CARE balsam regenerujący do skóry suchej - sposób użycia:

nanieś balsam na czystą i osuszoną skórę. Delikatnie rozprowadź i pozostaw do wchłonięcia

SENI CARE balsam regenerujący do skóry suchej - główne składniki:

biokompleks lniany - działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i podwyższa odporność skóry na czynniki
drażniące
pantenol - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka. Szczególnie ważny składnik w przypadku skóry łatwo
ulegającej podrażnieniom
ekstrakt z nagietka - wspomaga proces gojenia się ran i stymuluje odbudowę naskórka. Działa regenerująco i nawilżająco
masło kakaowe - posiada właściwości antyoksydacyjne. Wspomaga regenerację naskórka oraz działają hamująco na procesy
zapalne. Nawilża i uelastycznia skórę.
masło shea - regeneruje i odżywia skórę. Łagodzi zmiany alergiczne i posiada właściwości ochronne
olej canola - natłuszcza, zmniejsz uczucie swędzenia i przesuszenia skóry
oliwa z oliwek - koi i łagodzi podrażniony naskórek. Wzmacnia naturalną odporność skóry, likwiduje jej szorstkość
olej ze złotej palmy - odżywia i przyspiesza regenerację tkanek
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